Ordem

Ordem

Ordem

Ordem Nome completo Motivo

1 Gabriel Melo da Conceição Em desacordo com o item 7.1. alineas c e d

2 Thaís Ramalho Santos Em desacordo com o item 7.1. alinea c

Macapá (AP), 28 de agosto de 2023.

Não houve candidato

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Comissão de Elaboração do Edital do Auxílio Moradia

Portaria n° 737/2023 - GAB/RE/IFAP

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

Nome completo

CAMPUS  LARANJAL DO JARI

CURSOS TÉCNICOS

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 5.6 DO EDITAL

Nome completo

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Auxílio Moradia, instituída pela Portaria n°

737/2023/GAB/RE/IFAP de 17 de maio de 2023, torna público o resultado final do edital Nº

04/2023/PROEN/IFAP dos cursos técnicos do Campus Laranjal do Jari.

Não houve candidatos inscritos

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

Não houve candidato

RESULTADO FINAL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

AUXÍLIO MORADIA

EDITAL Nº 10/2023/PROEN/IFAP